
  Федерация футбола Цильнинского района
  Протокол матча   Кубок Ванюсева 2019

  Дата и время проведения   12 сентября 2019 18:30   Место проведения   Стадион Большенагаткинской СШ

  Единство-техникум   Друзья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллин Ильдар
Баскаков Алексей
Бурцев Данила
Вассияров Леонид
Гордеева Светлана
Камалетдинов Радик
Мискин Александр
Мусорин Дмитрий
Парамонов Артем
Пегов Георгий
Поляков Артем
Трубочкин Владимир
Чехмалин Алик
Щербинин Алексей
Ярмухин Максим
Яшин Станислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Беломестнов Вячеслав
Бикучев Динар
Буранов Антон
Варзаров Александр
Иванов Владислав
Казаков Константин
Конкин Никита
Мурзайкин Павел
Никитин Станислав
Никифоров Александр
Петров Антон
Подгороднов Андрей
Сафронов Олег
Семенов Алексей
Сидулов Павел
Солдатов Данила
Талягин Сергей
Филлипов Дмитрий
Фомин Сергей
Хузнахметов Вадим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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